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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wraz
z działającym przy niej Ośrodkiem Badań nad Przedsiębiorczością zapraszają do udziału
w konferencji badawczej prezentującej dwa odmienne, a zarazem uzupełniające się
spojrzenia na przedsiębiorczość, czyli:

ILOŚĆ, w ramach której przedstawione zostaną:

najnowsze dane nt. stanu przedsiębiorczości opisane w tegorocznym Raporcie PARP o stanie●

sektora małych i średnich przedsiębiorstw,
zmiany jakim podlegała przedsiębiorczość w Polsce od lat 90. XX w,●

JAKOŚĆ, gdzie zostanie zaprezentowane:

eksperckie podejście do innowacyjności przedsiębiorstw jako realnego celu,●

twin track approach, czyli recepta na wzrost gospodarczy w oparciu o konkurencyjność●

przedsiębiorstw,
high growth, czyli przedsiębiorczość wysokiego wzrostu,●

mapy poznawcze i strategie polskich firm – wyniki IV edycji Panelu Polskich Przedsiębiorstw.●

Gośćmi specjalnymi konferencji będą m.in.:

prof. Mario Raich, ESADE (Barcelona), Learnita Ltd. (London), ekspert i wizjoner innowacyjności,
Paula Fitzsimons – ekspert w dziedzinie przedsiębiorczości, doradca irlandzkiego Ministerstwa
Przedsiębiorczości, Handlu i Zatrudnienia w sprawach polityki w zakresie przedsiębiorczości,
dr Stefan Lilischkis, Empirica Gesellschaft für Kommunikations- und Technologieforschung,
prof. Juliusz Gardawski, Szkoła Główna Handlowa,
prof. Beata Glinka, Uniwersytet Warszawski,
prof. Krzysztof Obłój, Uniwersytet Warszawski i Akademia Leona Koźmińskiego,
prof. Marc Cowling, University of Exeter,
Jacek Santorski, VALUES_ grupa firm doradczych

oraz inni znamienici naukowcy i eksperci.

Rejestracja i kontakt: Maja Wasilewska, e-mail: osrodek_badan@parp.gov.pl; tel.: 022 432 89 16

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności do środy 4 grudnia 2013 r.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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